
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SG Buxtehud… R

I II III IV V VI Punkte

18 10 9 4 2 8

12

╳
7

1
9

2
10

3
12

4 6
Auszeit

3:10

Ende
18:03

B  VfL Westerc… S

I II III IV V VI Punkte

6 2 5 11 1 7

25

0
20

2
21

5
23

10
25

16 19
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:06

B  VfL Westerc… R

I II III IV V VI Punkte

7 6 2 5 16 1

25

╳
19

3
22

4
23

9
25

13 18
Auszeit

Ende
18:25

A  SG Buxtehud… S

I II III IV V VI Punkte

10 9 4 2 8 18

121

4:13

0
10

1
11

3
12

4 5 8
Auszeit

4:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:28

A  SG Buxtehud… R

I II III IV V VI Punkte

8 4 10 9 1 2

21

╳
13

2
14

3
18

4
19

10
20

12
21

Auszeit

19:21

Ende
18:51

B  VfL Westerc… S

I II III IV V VI Punkte

6 2 5 16 1 7

254

17:18

0
16

3
17

8
18

9
22

10
24

15
25

Auszeit

9:9

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 (Frauen)
Frauen

B  VfL Westercelle vs. SG Buxtehude-Altkloster A

Spiel 72 01.03.2025 15:00 Uhr

SZ Burgstraße (Burghalle)
29221 Celle
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B  VfL Westerc… 11/14

1 Schipper, Lisa Therese X

2 Morgner, Marie-Helen X
4 Lorgin, Tatjana X
5 Wentzeck, Pia X
6 Garmann, Sabrina X

7 Schepelmann, Dunja X
8 Fels, Maja

10 Kraft, Külli
11 Dolle, Franziska X
13 Kandel, Nina X

16 Adler, Theresa X

B  Libero

8 Fels, Maja

13 Kandel, Nina X

B  Offizielle

T Haase, Petra
CT Oberbeck, Christiane E

C

A  SG Buxtehud… 8/14

1 Vollmer, Hanna X

2 Kraut, Dunja X
4 Behrend, Jeannine X
7 Köhler, Christine X
8 Mügge, Christina X

9 Kruber, Nina X
10 Klintworth, Frederike X
18 Niesyto, Wiebke X

A  Libero

7 Köhler, Christine X

A  Offizielle

T Quast, Robert

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VfL Westerc… SG Buxtehud… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 183 12 0 0 1
0 0 1 25 2 19 12 0 1 1
1 1 1 25 3 23 21 0 0 1

4
5

1 1 3 75 225 45 0 1 3
Start: 15:00 Ende: 18:51 Dauer: 3:51

Sieger: VfL Westercelle

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bruns, Rike 1 Garbers, Svea
2 Fliegel, Adriana 2 Junghans, Svenja

Schr. Steffenhagen, Ira
Assist. Jobmann, Julia

Dokument erstellt: 01.03.2025 19:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


